

İmal Tarihi :  
Son Kullanma Tarihi :  
Ruhsat Tarih ve No : 04.01.2016 / 10480

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki adı	Zararlı organizma adı	Uygulama dozu ve dönemi
Karanfil	Kırmızı köklü tilkikuyruğu ( <i>Amaranthus retroflexus</i> )	Köklendirilmiş karanfil çeliklerinin tarlaya şaşırtılmasından sonra, ot çıkışı başlamadan önce
	Farekulağı ( <i>Anagallis arvensis</i> )	
	Sirken ( <i>Chenopodium album</i> )	
	Darıcan ( <i>Echinochloa crus-galli</i> )	
	Semizotu ( <i>Portulaca oleracea</i> )	
	Yabani hardal ( <i>Sinapis arvensis</i> )	
Çeltik	Kuş otu ( <i>Stellaria media</i> )	150 ml/da Çeltik ekiminden önce
	Eşek marulu ( <i>Sonchus arvensis</i> )	
	Kız otu ( <i>Cyperus difformis</i> )	
	Darıcan ( <i>Echinochloa crus-galli</i> )	

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

**KALİBRASYON:** Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için ilaçlama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

**İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:** Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarını yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

**Karanfil:** Dekara 20-40 litre su kullanılmalı ve toprak yüzeyi düzgün bir şekilde ıslatılmalıdır. Sonraki günlerde, bitki koruma ürün film tabakası bozulmaması için, toprak işlenmemeli nemli bulundurulmalıdır. Köklendirilmiş karanfil çeliklerinin tarlaya şaşırtılmasından sonra, ot çıkışı başlamadan önce uygulama yapılmalıdır.

**Çeltik:** Çeltik ekiminden önce toprak yüzeyine atılıp, toprağa karıştırılır.

### DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

**TAYREX-STAR** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre **Grup E** olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **TAYREX-STAR** 'ın aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup E** hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

**KARIŞABİLİRLİK DURUMU:** Diğer ürünlerle karıştırılarak kullanılması tavsiye edilmez.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

24 Ekim 2018



Emülsiyon Konsantre (EC)

GRUBU E HERBİSİT (Yabancı ot ilacı)

250 g/l Oxadiazon

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 15 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKLİNDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KEŞİNLİKLE YASAKTIR.**

- Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:** Burun, boğaz, göz ve deride kaşıntı, mide bulantısı.

### İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

**Soluma sonrası:** Karışım solunmuş ise, kişi temiz havaya çıkarılmalı, solumuyor ise suni teneffüs yaptırılmalıdır. Solumada güçlük var ise, oksijen verilmelidir. Acilen hekim çağırılarak girişimde bulunulmalıdır.

**Cilt teması sonrası:** Karışım cilde temas durumunda bulaşmış giysi ve ayakkabılarınızı çıkarın bol su ile 15 dakika yıkayınız. Giysiler tekrar kullanılmadan önce yıkanmalıdır. Tahriş ve kızarıklık varsa doktora danışın.

**Göz teması sonrası:** Karışımın göze temas etmesi durumunda acilen bol su ile en az 15 dakika yıkayınız. Tahriş varsa doktora danışın.

**Yutma sonrası:** Yutulmuş ise, acilen tıbbi yardım almasını sağlayın. Bilinç kapalı ise asla bir şey vermeyin.

**ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:** Bilinen bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanmalıdır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" TEL: 114



Net Miktarı :  
Şarj No :  
Azami Perakende Satış Fiyatı :

**İÇİNDEKİLER:** Oxadiazon  
**ZARARLILIK İŞARETLERİ**



**DİKKAT**

### ZARARLILIK İFADELERİ

**H226** Alevlenir sıvı ve buhar.  
**H312** Cilt ile temas halinde zararlıdır.  
**H315** Cilt tahrişine yol açar.  
**H332** Solunması halinde zararlıdır.  
**H410** Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

### ÖNLEM İFADELERİ

**P264** Elleğmeden sonra ellerinizi bol su ve sabun ile iyice yıkayın.  
**P273** Çevreye verilmesinden kaçınınız.  
**P280** Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanınız.  
**P312** Kendinizi iyi hissetmezseniz, ZEHİR MERKEZİNİ veya doktoru/hekimini arayınız.  
**P391** Döküntüleri toplayınız.  
**P403+P235** İyi havalandırılmış bir alanda depolayan. Soğuk tutun.  
**P501** İçeriği/kabı usulüne uygun bertaraf edin.  
**EUH401** İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.
- Arılar için zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü özel ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Ürün karışımının tamamını tarlaya püskürtünüz.
- Rüzgarlı havada uygulama yapmayınız.
- Uygulamada kullanılan aletleri iyice yıkamadan diğer mücadele işlerinde kullanmayınız.
- Boş bitki koruma ürünü ambalajını başka gaye için kullanmayınız, usulüne uygun imha ediniz.
- -5 °C'nin altında ve +35 °C'nin üstünde depolamayınız.

**DEPOLAMA DURUMU:** Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

**FİRMA BEYANI:** Firma, bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlarla uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

### RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA

**ASTRANOVA TARIM TİC. VE SAN. A.Ş.**

**MERKEZ:** Çağlayan Mah. Eski Lara Yolu 2049 Sok. Kaplan Apt. No: 1 Kat:2 Daire:5 Muratpaşa / ANTALYA  
Tel: + 90 242 324 75 10-11 Faks: + 90 242 324 75 12

**ÜRETİM TESİSİ:** Karma Organize Sanayi Bölgesi  
Ankara Asfaltı Üzeri 9. Km 4 Nolu Yol No: 10 Bor / NİĞDE  
Tel: +90 (388) 315 00 74-75 / Faks: +90 (388) 315 00 73



Fatma KESİMCİ